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< plakarama SRR 
Tirkiye’de gözaltı ve cezaevi 

siireclerinde uygulandigi 
iddia edilen ciplak arama, 

tekrar giindemde. Yetkililer 
israrla bu uygulamanin 
olmadigini savunurken, 

resmi soylemlerde "ciplak 
arama" yerine “detayl 

arama” ifadesi kullaniliyor 

UYANIK 

[ | CiNSEL TACiZDE BULUNULDU 

H İZMİR”'DE protesto sonrasında gözaltına alınan ve 
dört gün sonra serbest bırakılan Mor Dayanışma MK 
üyesi Didar Gül, gözaltı sürecindeki a 
hak ihlallerini anlattı. “Tutuklanan 
pek çok arkadaşımız gözaltında çıp- 
lak arama ve cinsel taciz iddiaların- 
da bulunmuştu. Ben de Bozya- 

. DELIL YOK DİYE TAKIPSIZLIK 

H AVUKAT Sena Yazibagh Selanik ise ¢iplak arama 
konusunda yargı siirecini şöyle anlattı: “Genellikle 

kolluk kuvvetlerinin isledigi suglar, ne ga- 
riptir ki takipsizlikle sonuglamyor. 
Çünkü istiyorlar ki olay kameralar 

" önünde gergeklesmis olsun, delil ol- 

sun. Oysa cinsel suglarm doğası ge- 
reği kamera ya da gorgii tamg gibi 

tutuldum. Orada bize “çakmak ! A" unsurlar bulunmuyor. Ama biz bi- 
sakliyorsunuz” denerek cinsel ş M liyoruz ki kimse keyfi bir şekilde 
tacizde bulunuldu” dedi. / A * bunu séylemez. M6’ DA 

Kuyumcunun sahte altm isyanı 
Son zamanlarda artan sahte, düşük ayarlı ve ikinci baskı ürünlerin piyasada sıkça görülmesine . SAHTECİLER CEZASIZ KALIYOR 

tepki gösteren kuyumcular, 15 dakika boyunca çarşıyı karartip, alış verişi durdurdu 
H İZMİR Kuyumcular Odası öncülüğünde ya- 

pilan protesto eyleminde Kemeraltı'ndaki 
tüm kuyumcular, saat 10.30-10.45 arasında 
dükkanların ve çarşının ışıklarını kapattı. 
Oda Başkanı Murat Kurtuluş Buyrukçu, 
emniyet güçlerinin yakaladığı suçluların kü- 
çük bir cezayla kurtulduğuna dikkat çekti, 
“Yetkililerden daha sert, caydırı ve kapsamlı 
önlemler alınmasını talep ediyoruz” dedi. 

. MESLEK İÇİNDEN GELEN DARBE 

H İZMİR Kuyumeular Odast, yalmzea 
ticilere karşı degil, bu ürünle- 
aya sürülmesine g5z yuman 

bazı isletmelere karşı da miicadele et- 
tiklerini açıkladı. Oda agiklamasinda, 
“Bize gelen sikayetler ve tespitler doğ- 
rultusunda, ikinci baskı ve düşük ayarlı 
ürünlerin bazı kuyumcu ve döviz bi 
larında satışa sunulduğu belirlenmiştir” 
ifadelerine yer verdi. MN 6'DA 
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Istismar “tanıklarının' 
biri ‘sanik’ olabilir 

İZMİR'DEKİ çocuk istismari davast er- 
telendi: Uvey baba tutuklu yargilantyor. 
Sanik avukatı taniklardan birinin sanik 
olarak yargilanmas1 talebinde bulundu. 
Mahkeme baskam dosyadaki eksikler ta- 
mamlandiktan sonra ve dava seyrine göre 

degerlendirme yapacak. ll 3°TE 

30 yıldır bereketi artıran 
fuar: Marble İzmir 

İZMİR”İN imajını ve itibarını artırarak kente 
gelebilecek yatırımlar için de önemli bir gü- 

vence olma özelliği taşıyan fuar, turizmden ko- 
naklamaya, ulaşımdan yiyecek içecek sektörü- 
ne kadar birçok alanda kent ve ülke ekonomisi 
ile ticari hayatının da lokomotifi oluyor. 30 yıl- 
dır kente Marble bereketi yaşatıyor. ll 4*TE 

Sonühda ‘okuma 
eylemi’ de gördük 

İZMİR Biiyiiksehir Belediyesi öncülüğün- 
de ve Katip Celebi Universitesi 6grencile- 
rinin paydashginda yapilan etkinlik, çevre- 
deki vatandaslardan da büyük ilgi gordii. 
Izmirli genglerin kitap okuma çağrısına, 
tüm Izmir halkının katilacag1 bağış kam- 

panyast eslik ediyor. NN 6'DA 
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Thracatm yıldızları 
odillerine kavustu 

TURKIVE'NIN 2024 yilinda gergeklestirdigi 
6 milyar dolarlik yas meyve sebze ve meyve 

sebze mamulleri ihracatının yüzde 22’sini ger- 
ceklestirerek tilkemize 1 milyar 314 milyon 

dolar döviz kazandiran Ege Yas Meyve Sebze 
İhracatçıları Birligi, bu basartya en büyük kat- 
kıyı saglayan 45 üyesini ddiillendirdi. M4’ TE


